



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI
Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC

č.j.: 199/PJ/OVZ/2017

dne: 27.11.2017

Věc: Vysvětlení/Změna zadávací dokumentace č. 1

K veřejné zakázce na stavební práce v nadlimitním režimu s názvem: „**Rekonstrukce objektu menzy SKM UP, včetně technologického zařízení**“, zadávané v otevřeném řízení, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evid.č.: **Z2017-031400**, Vám v souladu s § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, sdělujeme následující vysvětlení a změnu zadávací dokumentace:

Dotaz č. 1:

V části D.1.1 Architektonicko-stavební část chybí technická zpráva. Prosím o její poskytnutí.

Odpověď:

Zadavatel tímto doplňuje přílohu č. 4.1. zadávací dokumentace v části D.1.1. o technickou zprávu, která je přílohou tohoto vysvětlení/změny zadávací dokumentace č. 1.

Dotaz č. 2:

Pro splnění technické kvalifikace požaduje zadavatel předložit následující:

„Seznam minimálně 2 stavebních prací provedených Dodavatelem za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení a osvědčení objednatelů o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto stavebních prací; tento seznam musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně, vč. uvedení kontaktní osoby objednatele pro účely ověření předkládané referenční zakázky, kdy zadavatel požaduje doložení minimálně realizace dvou zakázek obdobného charakteru s investičními náklady minimálně 30 mil. Kč bez DPH za obdobnou zakázku, přičemž obdobnou zakázkou se rozumí rekonstrukce nebo novostavba objektu a realizace **jedné zakázky charakteru novostavby nebo rekonstrukce stravovacího zařízení s investičními náklady minimálně 10 mil. Kč bez DPH.**“

Rozumíme správně, že mají být předloženy minimálně 2 zakázky obdobného charakteru (tj. rekonstrukce nebo novostavba objektu) s investičními náklady minimálně 30 mil. Kč a dále má být předložena 1 zakázka charakteru novostavby nebo rekonstrukce stravovacího zařízení s investičními náklady min. 10 mil. Kč?

Odpověď:

Ano, v rámci prokázání této technické kvalifikace zadavatel skutečně požaduje doložit minimálně 2 zakázky obdobného charakteru (tj. rekonstrukce nebo novostavba objektu) s investičními náklady minimálně 30 mil. Kč a dále má být předložena 1 zakázka charakteru novostavby nebo rekonstrukce stravovacího zařízení s investičními náklady min. 10 mil. Kč.



Dotaz č.3:

Zadavatel žádá doložit následující:

„Popisy a fotografie výrobků případně jiná vyobrazení potvrzená výrobcem dle § 79 odst. 2 písm. k) Zákona prokazující požadavky na daná zařízení stanovené zadavatelem k těmto položkám:

- Pol. č. 72 – Multifunkční varné zařízení 2x150l*
- Pol. č. 88 – Elektrický konvektomat 40GN1/1*
- Pol. č. 91 – Elektrický varný kotol s mixerem*
- Pol. č. 127 – Granulovaná myčka provozního nádobí*
- Pol. č. 136 – Elektrický konvektomat 20GN1/1*
- Pol. č. 180 – Dopravník na podnosy*
- Pol. č. 181 – Magnetický sběrač příborů*
- Pol. č. 182 – Pásová myčka na stolní nádobí*
- Pol. č. 183 – Pásová myčka na mytí podnosů*
- Pol. č. 184 – Automatický sortovač podnosů*

Zadavatel k výše uvedeným položkám požaduje doložení takového popisu a vyobrazení, včetně přesného označení nabízeného výrobku, ze kterých bude ověřitelné splnění podmínek stanovených zadávací dokumentací.“

Lze tento požadavek splnit předložením technických listů, ze kterých bude zřejmé, že výrobky odpovídají základním požadovaným parametrům daných zadávací dokumentací pro tyto výrobky?

Odpověď:

Ano, dodavatel může předložit v rámci své nabídky technické listy požadovaných výrobků, pokud z nich bude patrné splnění všech zadavatelem stanovených technických požadavků.

S pozdravem

Mgr. Petra Jungová, LL.M.
kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky